
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

05

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

*

2018р. м. Старобільськ №

Про затвердження районного 
плану заходів з підготовки та 
відзначення Дня Державного 
Прапора України та 
27-ї річниці незалежності України

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», на виконання Указів Президента України від 23.08.2004 
№987/2004 «Про День Державного Прапора України», від 11.04.2018 №99/2018 
«Про відзначення 27-ї річниці незалежності України», з метою гідного 
відзначення в районі державних свят,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити склад організаційного комітету з підготовки та відзначення 
Дня Державного Прапора України та 27-ї річниці незалежності України, що 
додається.

2. Затвердити районний план заходів з підготовки та відзначення Дня 
Державного Прапора України та 27-ї річниці незалежності України, що 
додається.

3. Відповідальним за виконання заходів забезпечити їх виконання у 
визначені терміни на належному рівні.

4. Рекомендувати Старобільському районному відділу ГУМНС України в 
Луганській області (Николенко В.М.), Старобільському відділу поліції ГУНП 
України в Луганській області (Волошин Д.В.) забезпечити охорону громадської 
безпеки та громадського порядку, вимог безпеки дорожнього руху під час 
проведення святкових заходів.

5. Рекомендувати головному лікарю КУ «Старобільське РТМО» 
(Биков В.Д.) забезпечити медичне супроводження під час проведення 
святкових заходів.



6. Рекомендувати виконкомам міської та сільських рад: 
організувати проведення святкових заходів на відповідних територіях; 
передбачити у кошторисах на 2018 рік кошти для проведення відповідних 
заходів.

7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови райдержадміністрації Григоренко О.

Г олова А. Гаркавий



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області 
УЗ ПМгШ ,2 2018 р о к у  №

СКЛАД
організаційного комітету з підготовки та відзначення Дня Державного 

Прапора України та 27-ї річниці незалежності України

ГРИГОРЕНКО Олена Олексіївна

ЛІТВІНОВ А Яна Миколаївна

СТАЦЕНКО Леонід Олексійович

ЧЕРНЕНКО Віталій Арсентійович

ЛИСОГОР Вікторія Михайлівна

БИКОВ Вячеслав Дмитрович

БАРАБАШ Світлана Олексіївна

Члени

заступник голови раидержадміністраци, голова 
оргкомітету

міський голова, заступник голови оргкомітету 
(за згодою)

керуючий справами Старобільської районної 
ради, заступник голови оргкомітету (за згодою)

керівник апарату райдержадміністрації, 
заступник голови оргкомітету

завідувач сектору взаємодії з громадськістю 
апарату райдержадміністрації, секретар 
оргкомітету

оргкомітету:
головний лікар КУ «Старобільське РТМО»

(за згодою)

секретар міської ради (за згодою)

ВОЙТЕНКО Олександр 
Володимирович

ВОЛОШИН Дмитро Вікторович 

ВОЛОШИН Сергій Миколайович 

КОЛЕСНИК Борис Дмитрійович

ГУРЖІЙ Г анна Михайлівна

ІВАШКІНА Олена Анатоліївна 

БЕСЕДА Оксана Валеріївна

КРАСЮК Лариса Сергіївна

начальник організаційного відділу 
Старобільської районної ради (за згодою)

начальник Старобільського відділу поліції 
ГУНП України в Луганській області (за згодою)

голова Старобільської районної організації 
ветеранів України (за згодою)

директор КУ «Парк культури та відпочинку» (за 
згодою)

директор територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг)

начальник відділу освіти райдержадміністрації

начальник відділу культури 
райдержадміністрації

директор РЦСССДМ (за згодою)



ПІСКОВ Олег Володимирович

МІЛОВАНОВА Олеся

Володимирівна

ТОЛОК Микола Васильович

НИКОЛЕНКО Володимир 
Михайлович

ПОРХУН Микола Григорович 

РАДЧЕНКО Вікторія Іванівна

САМОХІН Андрій Андрійович

СВІТЛИЧНИЙ Ігор Валерійович

СИНЕЛЬНИХ Ірина Андріївна

ЯМПОЛЬ Геннадій Васильович

начальник від ділу ДАІ м. Старобільськ (за 
згодою)

директор Луганського обласного краєзнавчого 
музею (за згодою)

директор КП „Благоустрій” (за згодою)

начальник Старобільського РВ ГУМНС 
України в Луганській області (за згодою)

директор РБК ім. Т.Г.Шевченка (за згодою)

головний редактор газети “Вісник 
Старобільщини” (за згодою)

головний лікар Луганської міської станції 
швидкої допомоги (за згодою)

начальник відділу сім’ї, молоді та спорту 
райдержадміністрації

директор Старобільської районної 
централізованої бібліотечної системи (за 
згодою)

директор РКУ ФСК «Колос» (за згодою)

Керівник апарату В.Черненко



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області 
/96 Ш гЛШ - 2018 року №

РАЙОННИЙ ПЛАН 
заходів з підготовки та відзначення 

Дня Державного Прапора України та 27-ї річниці незалежності України

№
з/п

Назва заходу

Час
проведення

Місце проведення 
Відповідальний

22 серпня
1 Святковий концерт 10-00 Клуб

«Ветеран
Гуржій Г.М.

23 серпня
1 Урочиста церемонія 

підняття Державного 
Прапора України

9-00 Центральна 
площа міста

Беседа О.В. 
Бутков О.В. 
Порхун М.Г.

2 Урочистий захід 
присвячений Дню Прапора 
України

9-10 Центральна 
площа міста

Беседа О.В. 
Бутков О.В. 
Порхун М.Г. 
Мозго Л.Г.

3 Нагородження 
перехідними вимпелами 
райдержадміністрації та 
районної ради «За високі 
досягнення» кращі 
виконкоми району та 
відзнаками
райдержадміністрації та 
районної ради до Дня 
Прапору

9-20 Центральна 
площа міста

Стаценко Л.О. 
(за згодою) 
Бутков О.В.

4 Покладання квітів до 
пам’ятника Т.Г.Шевченку 
за участю голів РДА, 
районної ради, міського 
голови, громадськості

9-40 Центральна 
площа міста

Літвінова Я.М. 
(за згодою) 
Бутков О.В. 
Беседа О.В.



5 Організація велопробігу 8-00
(реєстрація
учасників)

9-45

Центральна 
площа міста

Світличний І.В.

%

7 Банерна виставка 
«Г ордість твоя 
Луганщина»

Обласний
краєзнавчий
музей

Коваленко Т.В. 
(за згодою)

24 серпня
1 Проведення у храмах та 

молитовних приміщеннях 
всіх конфесій 
Старобільського району 
Богослужбових відправ - 
молебнів за Україну

8-00 Культові
будівлі

релігійних
організацій

району

Беседа О.В.

2 Презентація громад та 
установ району за участю 
майстрів народних 
промислів та виступу 
колективів художньої 
самодіяльності сільських 
рад

10-00 -1 2 -  
00

Центральна 
площа міста

Стаценко JI.O. 
(за згодою) 
Беседа О.В. 
сільські голови 
(за згодою)

3 Поздоровлення 
керівництвом району та 
нагородження відзнаками 
райдержадміністрації, 
районної ради з нагоди 
Дня Незалежності України

10-20 Центральна 
площа міста

Беседа О.В. 
Бутков О.В. 
Стаценко J1.0. 
(за згодою)

4 Виставка робіт місцевих 
художників, майстрів 
декоративно-прикладного 
мистецтва Старобільщини 
«Мистецька алея»

10-00 Центральна 
площа міста

Беседа О.В.

5 Вулична акція «Зі святом 
рідна Україна»

10-30 Центральна 
площа міста

Беседа О.В. 
Синельник I.A. 
(за згодою)



6 Міжрайонний турнір з 
пляжного волейболу

9-00 Стадіон
«Колос»

Світличний І.В.

7 Турнір з настільного 
тенісу

10-00 Стадіон
«Колос»

Світличний І.В.

8 Шаховий турнір 13-00 РБК Світличний ІЗ .

9 Змагання з баскетболу 3x3 11-00 Центральна 
площа міста

Світличний І.В.

10 Турнір з футболу «Кубок 
незалежності»

10-00 Стадіон
«Колос»

Світличний І.В.

11 Святкові заходи до Дня 
незалежності України для 
дітей під гаслом «Одна 
єдина, моя ти рідна 
Україна»

3 16-00 кв.Ватутіна Мозго Л.Г.

12 Концерт духового 
оркестру РБК ім. 
Т.Шевченко

18-00 міський парк 
культури і 
відпочинку

Беседа О.В. 
Порхун М.Г. 
Колесник Б.Д. 
(за згодою)

13 Театралізована святкова 
шоу-програма:
- «Україна -  єдина родина» 
-пролог до 27-ї річниці 
незалежності України 
Виступ гостя свята Влада 
Бєліка -  учасника проекту 
«Голос країни»

19-30 Центральна 
площа міста

Беседа О.В. 
Порхун М.Г.

Загально організаційні та просвітницькі заходи
1 Виставка малюнків до Дня 

Прапора України «Моя 
земля -  це незалежна 
Україна»

3
22.08.2018- 
до кінця 
серпня

Будинок 
творчості 
дітей та 
юнацтва

Мозго Л.Г.

2 Мозаїка державних 
клейнодів «Символи 
держави, в них історія 
століть»

16 серпня 
2018 року

Районна
дитяча
бібліотека

Синельник I.A. 
(за згодою)

3 Літературно-історичний 
вернісаж «Миті історії 
української незалежності»

20 серпня 
2018 року

Районна
дитяча
бібліотека

Синельник I.A. 
(за згодою)



4 Книжкова виставка -  
перегляд «Яке велике 
слово -  Україна»

21 серпня 
2018 року

Центральна
районна
бібліотека

Синельник I.A. 
(за згодою)

5 Медіамандрівка «Наша 
Україна -  то чарівний, 
милий край»

22 серпня 
2018 року

Районна
дитяча
бібліотека
Інтернет-
центр

Синельник I.A. 
(за згодою)

6

Виставка -  експозиція 
«Прапор -  державна 
святиня»

22 серпня 
2018 року

Центральна
районна
бібліотека

Синельник I.A. 
(за згодою)

7 Майстер-клас «3 мальв, 
чорнобривців, калини 
плетемо вінок України»

23 серпня 
2018 року

Дитячо-
юнацька
бібліотека

Синельник I.A. 
(за згодою)

8 Акція «Моя найкраща 
країна»

24 серпня 
2018 року

Дитячо-
юнацька
бібліотека

Синельник I.A. 
(за згодою)

9 Проведення тематичних 
заходів до Дня 
Державного Прапора 
України, Дня 
незалежності України та 
100-річчя відродження 
української державності в 
бібліотеках та клубних 
закладах району

серпень 
2018 року

Бібліотеки та 
клубні 
заклади 
району

Синельник I.A. 
(за згодою) 
Сільські голови 
(за згодою)

10 Г одина спілкування 
«Незалежна Україна: від 
проголошення до 
сьогодення»

23 серпня 
2018 року 

14-00

СІЗО Красюк Л.С. (за 
згодою)

11 Екскурсія для осіб, які 
відбувають покарання не 
пов’язані з позбавленням 
волі до Луганського 
обласного краєзнавчого 
музею «Історія 
становлення незалежності 
України»

23 серпня 
2018 року 

10-00

Краєзнавчий
музей

Красюк Л.С. (за 
згодою)

12 Тематичний відео екскурс 
до Дня незалежності 
«Україна -  це ми»

23 серпня 
2018 року 

20-30

с.Шпотино
Будинок
культури

Красюк Л.С. (за 
згодою)



13 Тематичний радіоконцерт Протягом
дня

міський парк 
культури і 
відпочинку

Колесник Б.Д. 
(за згодою)

14 Робота атракціонів 9-00-23-00 міський парк 
культури і 
відпочинку

Колесник Б.Д. 
(за згодою) »

15 Реклама святкових заходів. 
Виготовлення та 
розміщення зовнішньої 
тематичної соціальної 
реклами.

до 20 серпня 
2018 року

Літвінова Я.М. 
(за згодою) 
Колесник Б.Д. 
(за згодою) 

Беседа О.В.
16 Забезпечення святкового 

оформлення міста та 
населених пунктів району.

до 20 серпня 
2018 року

Літвінова Я.М. 
(за згодою) 
Стаценко Л.О. 
(за згодою) 
Сільські голови 
(за згодою)

17 Упорядкування пам’яток 
історії та культури в місті 
та на територіях сільських 
рад

до 20 серпня 
2018 року

Літвінова Я.М. 
(за згодою) 
Стаценко Л.О. 
(за згодою) 
Беседа О.В.

18 Формування делегації 
району та участь в 
обласних заходах

24 серпня 
2018 року

м.Попасне Беседа О.В.

19 Формування делегації 
району та участь в 
обласних заходах

25 серпня 
2018 року

м.Сєвєродонец
ьк

Бутков О.В. 
Беседа О.В.

20 Організація тематичних 
виставок літератури у 
шкільних бібліотеках

30.08.2018-
10.09.2018

Шкільні
бібліотеки
загальноосві
тніх
навчальних
закладів

Івашкіна O.A.

21 Виставки тематичної 
літератури «День 
незалежності України», 
«Державні символи 
України»

30.08.2018-
10.09.2018

Бібліотеки
загальноосві
тніх
навчальних
заклади

Івашкіна O.A.

22 Оформлення тематичних 
куточків, стендів у 
бібліотеках і музеях, 
обладнання та оновлення

Серпень 
2018 року

Загальноосві 
тні навчальні 
заклади

Івашкіна O.A.



відповідної наочності у 
навчальних закладах

23 Тематичні уроки, бесіди, 
виховні години, 
присвячені 27-ї річниці 
незалежності України

Протягом
року

Загальноосві 
тні навчальні 
заклади

Івашкіна O.A.

%

24 Забезпечення осіб, які 
стали інвалідами в 
наслідок участі у АТО в 
Донецькій і Луганській 
областях засобами 
реабілітації, протезно- 
ортопедичними виробами

Постійно Дук О.М.

25 Забезпечення осіб, які 
приймали участь у 
антитерористичній 
операції в Донецькій і 
Луганській областях 
санаторно-курортними 
путівками

Постійно Дук О.М.

26 Забезпечення надання 
послуг з психологічної 
реабілітації, соціальної та 
професійної адаптації 
особам, які стали 
інвалідами в наслідок 
участі у АТО в Донецькій і 
Луганській областях

Постійно Дук О.М.

27 Забезпечення охорони 
громадського порядку під 
час проведення святкових 
заходів

23-
24.08.2018

Волошин Д.В. 
(за згодою)

28 Забезпечення чергування 
бригад швидкої допомоги 
під час проведення 
святкових заходів

23.08.2018 
(8.30- 12.00)
24.08.2018 

(8.30-12.00)

Биков В.Д. 
(за згодою) 
Самохін A.A. 
(за згодою)

29 Забезпечення чергування 
спецавтомобілю під час 
проведення святкових 
заходів

24.08.2018 Николенко
В.М.
(за згодою)



ЗО
Висвітлення у ЗМІ серпень Радченко В.І.
організації і проведення 
святкових заходів та на 
офіційному веб- сайті РДА

2018 року (за згодою) 
Лисогор В.М. 
Гутнік Л.В. 
Степанов Д.С.

Керівник апарату пг В.Черненко


